Tabernakulum. Zostało ono bardzo 
stosownie zbudowane nakładem wielce 
czcigodnego księdza proboszcza tego 
kościoła i jest w nim właściwie przecho-
wywany Najświętszy Sakrament w pusz-
ce mosiężnej (puszka srebrna jest bo-
wiem przechowywana oddzielnie i jest 
używana jedynie podczas uroczystości).
Chrzcielnica wycięta z kamienia znajduje 
się pośrodku kościoła i w niej znalazłem 
czystą wodę święconą i stosowne wypo-
sażenie.
Krzyżmo i święte oleje także są właści-
wie przechowywane w miejscu osobnym 
w zakrystii.
Ołtarze, ponieważ kościół nie jest jesz-
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Altaribus, Portatilibus Consecratis, Sacra-
tissimum Missae Sacrificium celebratur 
et haec Portatilia, quo ad lapides et sigilla 
suam retinent integritatem.

Metricae Baptizatorum Matrimonio co-
pulatorum ab Anno 1597 diligenter de-
scriptae habentur.
Animarum Numerus Itidem seorsis Re-
gestris descriptus invenitur, ex quibus 
nonnulla Regestra scripta sunt propria 
manu Illustris et Admodum Reverendi 
Domini Officialis tanquam Rectoris eius-
dem hucque currenti Anno numerantur 
Animas 650
Regestra Perceptorum et Expensarum, 
haec diligenter scripta, et per eundem 
Illustrem ac Admodum Reverendum 
Dominum calculata sunt, bonumque 
ordinem habent, ex quibus constat eun-
dem Illustrem ac Admodum Reveren-
dum Dominum pro aedificanda schola 
de proprio donasse florenos 69 

Ex quibus cum tantum 30 floreni pro 
aedificatione scholae sint impensi, Reli-
quam Summam pro Ornamentis eiusque 
Ecclesiae converti ordinavit, Estque iam 
Scholae aedificium novum magnae com-
moditatis.
Structura Ecclesiae Apprime Conve-
niens, scandulisque bene contecta est.
Caemiterium Undique clausum, in eius 
uno angulo est ossorium ante Annum 
circiter aedificatum novum.
Domus Plebanalis duplici constat aedifi-
cio, quorum alterum est vetus sed dignae 
commoditatis. Alterum novum, sumptu 
eiusdem Illustris ac Admodum Generalis 
Officialis ante aliquot annos pro eius com-
moditate, et Ecclesiae bono aedificatum.
Iura Ecclesiae servantur in loco securo 
eiusdem Ecclesiae, et sunt in bona dispo-
sitione.

cze konsekrowany, ale tylko poświęcony, 
ofiarę mszy świętej odprawia się na por-
tatylach, których kamienie i pieczęcie są 
nienaruszone. 

Księgi chrztów i ślubów od roku 1597 są 
starannie prowadzone. 

Ilość wiernych jest zapisana w osobnych 
spisach, z których niektóre zapisane są 
własną ręką wielce czcigodnego księdza 
oficjała i proboszcza tego kościoła i liczy 
w roku bieżącym 650 osób.